Trofeo Nazionale C.S.A.lL
Formula Renault Monza

QUALIFICAZIONI

Ly

Vol
Aulodromo VARAND 2 375 ml

CONDUTTORE

CINTI Riccardo

RIOS Andreas Miguel
FRASSINETI Alex
MUGGIA Federico
AMADUZZI Davide
SPINOZZI Marino
CAPUANI Marco
MENA Fabio
CECCATO Andrea
PONTI Filippo

DI CIENZO Giuseppe Luca
TEDESCHI Giovanni
BELLOTTI Francesco
GROSJEAN Romain
TURCHETTO Stefano
ORTOLANI Nicola

, ™
/CI"\ Commissione Sportiva
i 5 Automobilistica ltaliana
POS No
1 74
2 13
3 19
4 2
5 25
6 31
7 4
8 12
9 9
10 6
11 16
12 23
13 5
14 71
15 22
16 11
17 15

Esposta ore:
IL DIRETTORE DI GARA

IL C.S. CRONOMETRAG

FAUSTI Andrea

: Fazio Romano

GIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 12 - 13 - 14 settembre 2003

NAZ TEAM AUTO

ITA TOMCAT RACING RENAULT MONZA
ARG DYNAMIC ENGINEERING RENAULT MONZA
ITA TOMCAT RACING RENAULT MONZA
ITA  BVM MINARDI JR. RENAULT MONZA
ITA PRS MOTORSPORT TARGE RENAULT MONZA
ITA TOMCAT RACING RENAULT MONZA
ITA  BVM MINARDI JR. RENAULT MONZA
ITA DYNAMIC ENGINEERING RENAULT MONZA
ITA  MASCHERONI CORSE RENAULT MONZA
ITA KIWIESP RENAULT MONZA
ITA PRO RACING TEAM AP M RENAULT MONZA
ITA  MASCHERONI CORSE RENAULT MONZA
ITA KIWIESP RENAULT MONZA
CH ADVANCE RACING RENAULT MONZA
ITA M&C MOTORSPORT RENAULT MONZA
ITA DYNAMIC ENGINEERING RENAULT MONZA
ITA PRS MOTORSPORT TARGE RENAULT MONZA

ORAINIZIO( )

GR CL
JUN

JUN

JUN
JUN
JUN
JUN

JUN
JUN

ORAFINE ( )

DISTACCO

0.016
0.158
0.266
0.349
0.422
0.427
0.548
0.614
0.624
0.626
0.646
0.770
0.823
1.008
1.165
1.580

MEDIA

119.966
119.949
119.697
119.530
119.380
119.263
119.263
119.047
118.948
118.931
118.931
118.898
118.684
118.601
118.289
118.045
117.364

GIRO

8
11
13
15

7
15
18
13

9

3
15

6
14
16

4

3
17
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo "Riccardo Paletti"



